PASANGAN CALON PERSEORANGAN DALAM PEMILIHAN

BUPATI DAN WAKIL BUPATI KENDALTAHUN 2O2O

1. Jumlah minimal dukungan persyaratan calon perseorangan paling

sedikit adalah 7,5% (tujuh koma lima persen) dari jumlah Daftar Pemilih

Tetap Pemilihan Umum teralhir / Pemilu Tahun 2O19 yaitu 778.630

(tujuh ratus tujuh puluh delapan ribu enam ratus tiga puluh) adalah

sebanyak 58.397,2 (lima puluh delapan ribu tiga ratus sembilan puluh

tujuh koma dua) orang pendukung kemudian dibulatkan menjadi

58.398 (lima puluh delapan ribu tiga ratus sembilan puluh delapan)

orang pendukung.

2. Jumlah dukungan calon perseorangan paling sedikit tersebar lebih dari

50% (lima puluh persen) Jumlah Kecamatan di Kabupaten Kendal atau

sekurang-kurangnya 11 (sebelas) atau lebih Kecamatan.

Ditetapkan di Kendal
pada tanggal 26 Oktober 2Ol9